
 

                      

  Câmara Municipal de Senhora de Oliveira                                                                                      

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais 

    _____________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________ 
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG 

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br  

 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo  n° 001/2022 
Dispensa nº 001/2022 
Contrato n° 001/2022 

 
 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira 

CONTRATADA.: Tcom Comercio e Serviços de Eletro Eletrônicos e Informática Ltda  

OBJETO.: contratação de fornecedor de materiais de escritório e papelaria para atender 

a demanda da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira /MG 

VIGÊNCIA.: 21 de janeiro de 2022 até 21 de janeiro de 2023 

VALOR.: R$ 8.587,40 (oito mil, quinhentos e oitenta e sete e quarenta centavos). 

 

 
 
 

 


